CONG TY CO PHAN BAO TRUONG GIANG

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN BAO TRUONG GIANG
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: BAO TRUONG GIANG JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viet tat:
2. Mi so doanh nghiép: 3702755663
3. Ngay thanh lap: 28/03/2019
4. Pia chi tru sé chinh:

Thira dat 1957, To ban d6 s6 9, Khu phd Binh Thung 2, Phudng Binh An, Thi X3 Di
An, Tinh Binh Duong, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. [San xuat than xe 0 0 va xe c6 dong co khac, ro modc va ban 2920(Chinh)
10 mooc
Chi tiét: Pong mai cac loai ro mooc, container
2. |Béo dudng, sira chita 6 to va xe c6 dong co khac 4520
Chi tiet: Stra chira cac loai ro moodc, container, 6 to va xe co
dong co khac
3. |Van tai hang hoa bing duong bo 4933
4. |Ban budn kim loai va quang kim loai 4662
Chi tiét: Ban buodn sat, thép
5.  |Ban phu tung va cac bd phan phu trg cta 6 td va xe ¢6 dong co 4530
khac
Chi tiét: Ban budn phu tung xe 0 t6 va xe co gioi khac
6.  [Ban budn chuyén doanh khac chua dugc phéan vao dau 4669
Chi tiét: Ban buon sat, thép phé liéu
7. [Banbudn 6 t6 va xe c6 dong co khic 4011
Chi tiét: Ban budn xe 0 t0, xe co gidi
8. |Cho thué xe c6 dong co 7710
Chi tiét: Cho thué€ xe container, xe tai, xe chuyén dung, xe 6 t6
cac loai
6. Von diéu 1¢: 4.500.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwgce quyén chao ban:
8. C6 dong sang lap:
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1 |HO THI THU
LOAN

152/46 Bién Bién
Phu, Phuong 25,
Quan Binh
Thanh, Thanh phd
Hb Chi Minh,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

20.000

2.000.000.000

44,444

Tong sO

20.000

2.000.000.000

44,444

0481640001
14

2 |[LEPO
THANH SON

7B/1 Mai Hac Dé,
Phuong 6, Thanh
phé Pa Lat, Tinh
Lam Pong, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
théng

15.000

1.500.000.000

33,333

Tong so

15.000

1.500.000.000

33,333

250008734

3 [NGUYEN THI
NGOQC HANG

152/46 Bién Bién
Phu, Phuong 25,
Quan Binh
Thanh, Thanh phd
Hb Chi Minh,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

10.000

1.000.000.000

22,222

Tong so

10.000

1.000.000.000

22,222

0791860113
98

9. C6 dong 13 nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguoi dai di€én theo phap luat:

* Ho vatén: HO THI THU LOAN

Chuc danh:  Chui tich Hoi dong quan tri kiém Giam doc
Sinhngdy: 17/04/1964 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chimg thuc ca nhan:  Thé can cude céng din

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 048164000114

Ngay cdp:  12/06/2018 Noi cip: Cuc DKOL Cu Trii Va DLOG Vé Din Cur
Noi dang 19'1 h@) khau thuong trt: 152/46 Dién Bién Phu, Phuong 25, Quan Binh Thanh,
Thanh pho H6 Chi Minh, Viét Nam

Chd & hién tai: 152/46 Dién Bién Phu, Phuong 25, Qudn Binh Thanh, Thanh pho Ho
Chi Minh, Viét Nam

Gi61 tinh:  Nir
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11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Duong
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